Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 466DAEBE-3264E717-9F02FACA-E9867BA7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 194, DE 9 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pelo  Portaria n°3.287 de 22.11.2017, DOU 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais e considerando o contido no OFÍCIO Nº 5793- 2020 - VVL-CGEN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão responsável pela elaboração do edital para classificação
dos servidores interessados em usufruir licença para capacitação no exercício de 2021:

a)BRUNA JUNGER SANTOS, matrícula SIAPE 1140526;
b)CLÁUDIA CORDEIRO, matrícula SIAPE 1384350;
c) DARCI MACHADO E SILVA, matrícula SIAPE 2416017;
d) MANUELLA VILLAR AMADO, matrícula SIAPE 1354948.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIEMERSON SAQUETTO

Diretor-Geral

		2020-10-13T08:18:01-0300